[image: image1.png]

	UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto

Via do Café, s/n - 14040-903 - Ribeirão Preto - SP - Brasil

Tel.: +55 16 3315-4273 -  +55 16 3315-8557
e-mail: ppg.cfrp@usp.br
Programa de Pós Graduação em Ciências Farmacêuticas

REQUERIMENTO DE CRÉDITO ESPECIAL

	Área de concentração:

	Medicamentos e Cosméticos

	Física Biológica

	Produtos Naturais e Sintéticos

	Curso:

	Mestrado

	Doutorado

	Doutorado Direto

	Ilmo. Sr.

	Prof. Dr.
	Giuliano Cesar Clososki

	Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

	Eu,

	Código USP

	, venho mui respeitosamente requerer de Vossa Excelência,

	Atribuição de Crédito Especial referente a:

	Trabalho Completo Publicado em Revista de circulação Internacional (pós-graduando(a) como 1º autor)

	Capítulo de livro de reconhecido mérito na área de conhecimento que possua relação com o projeto de dissertação ou tese

	Depósito de patentes

	Participação no Programa PAE

	Detalhamento das opções assinaladas (data e local de realização de eventos; referência das publicações, etc)

O requerimento deverá ser acompanhado de cópia da documentação pertinente

Nestes Termos

P. Deferimento.

	Ribeirão Preto,

	de

	de

_____________________________________

Assinatura do(a) aluno(a)

De acordo:

	___________________________________

Orientador

Página 1 de 2